

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

ID: 172 474

uzavřené dne 19. 02. 2024 (ID 166 701) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci

„Gymnázium Třebíč – Rekonstrukce výplní otvorů přístavby“

I. Smluvní strany

<u>Objednatel:</u>	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
IČO:	708 90 749
DIČ:	CZ 70890749
zastoupený:	Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu pověřen:	Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické:	Ing. Pavel Liška, Ing. Jan Kalina
tel:	+420 564 602 275, +420 564 602 419
IČO:	708 90 749
DIČ:	CZ70890749
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	123-6403810267/0100

<u>Zhotovitel:</u>	ESTING GROUP s.r.o.
se sídlem:	Třebíč, Okrajová 1335/3, PSČ 674 01
zastoupený:	Jiřím Svobodou, jednatelem společnosti
zástupce pro věci smluvní:	Jiří Svoboda, jednatel společnosti
zástupce pro věci technické:	Jiří Svoboda, jednatel společnosti
osoba pověřená vedením stavby:	Ing. Michal Šula
tel.:	776 741 342
IČO:	29232864
DIČ:	CZ29232864
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	43-7519790207/0100
zápis v obchodním rejstříku:	KS v Brně, oddíl, vložka 67347

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 19. 02. 2024 je změna předmětu a ceny plnění díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce.

Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnovém listu 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13 a změny podle § 222 odst. 6 ZZVZ blíže popsané ve změnovém listu 12.

Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, 4 a 13 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Článek 2 – Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Článek 4 – Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena bez DPH: **8 977 384,40 Kč**

Slovy: osm milionů devět set sedmdesát sedm tisíc tři sta osmdesát čtyři korun českých čtyřicet haléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH: **8 248 340,09 Kč**

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ:

Cena méněprací bez DPH: -98 241,00 Kč

Cena víceprací bez DPH: 799 670,31 Kč

Cena více-méněprací bez DPH: 701 429,31 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ:

Cena méněprací bez DPH: -365 000,00 Kč

Cena víceprací bez DPH: 392 615,00 Kč

Cena více-méněprací bez DPH: 27 615,00 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v příložených změnových listech.

III. Ostatní ujednání

- 1) Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem č. 1 nedotčená, se nemění a zůstávají v platnosti.
- 2) Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění informačním systémem veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů, v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
- 3) Dodatek č. 1 se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
- 4) Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Příloha: Změnové listy č. 1 až 13 (oceněný soupis víceprací a méněprací)

Za zhotovitele:

Za objednatele:

.....

Jiří Svoboda
jednatel společnosti

.....

Mgr. Karel Janoušek
člen rady kraje

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-62-S
Stavba: Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

KSO:
Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ:

Zhotovitel:
ESTING GROUP s.r.o.

IČ: 29232864
DIČ:

Projektant:
Ing. arch. Michal Zlatuška

IČ: 64336824
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Svoboda

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	729 044,31
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	729 044,31	153 099,31
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	882 143,62
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-62-S

Stavba: Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

Datum:

24. 6. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant:

Ing. arch. Michal Zlatuška

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		729 044,31	882 143,62
Z1	Změny č.1	729 044,31	882 143,62
ZL1.1	Změna č.1.1 - ochrana stávajících konstrukcí, zařízení a prvků	48 975,00	59 259,75
ZL1.2	Změna č.1.2 - čistící rohože	98 217,67	118 843,38
ZL1.3	Změna č.1.3 - podbetonování parapetu	68 948,19	83 427,31
ZL1.4	Změna č.1.4 - střecha a světlíky	8 437,76	10 209,69
ZL1.5	Změna č.1.5 - ochrana proti holubům	39 337,85	47 598,80
ZL1.6	Změna č.1.6 - nátěr žlabů	54 926,39	66 460,93
ZL1.7	Změna č.1.7 - parapet u schodiště a schody	1 627,36	1 969,11
ZL1.8	Změna č.1.8 - výměna dveřích výplní v zrcadlovém sále a posilovně	309 305,98	374 260,24
ZL1.9	Změna č. 1.9 - drobné stavební úpravy	107 609,15	130 207,07
ZL1.10	Změna č.1.10 - odpady	-408,79	-494,64
ZL1.11	Změna č.1.11 - demontáž a montáž otopných těles	4 518,00	5 466,78
ZL1.12	Změna č.1.12 - Uprava velikostí vstupních dveří D2 dle skutečnosti	27 615,00	33 414,15
ZL1.13	Změna č.1.13 - neprováděné práce - odpočty	-40 065,25	-48 478,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.1 - Změna č.1.1 - ochrana stávajících konstrukcí, zařízení a prvků

KSO:

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Michal Zlatuška

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

Poznámka:

Zdůvodnění: průběhu prací bylo zjištěno, že je nutné zvýšit počet OSB desek k ochranně stávajících konstrukcí, zařízení a prvků.

CC-CZ:

Datum: 24. 6. 2024

IČ:

70890749

DIČ:

IČ:

29232864

DIČ:

IČ:

64336824

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

48 975,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 975,00	21,00%	10 284,75
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

59 259,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.1 - Změna č.1.1 - ochrana stávajících konstrukcí, zařízení a prvků

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: Ing. arch. Michal
Zlatuška

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	48 975,00
ON - Ostatní náklady	15 500,00
OST - Ostatní	33 475,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.1 - Změna č.1.1 - ochrana stávajících konstrukcí, zařízení a prvků

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: Ing. arch. Michal Zlatuška

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

48 975,00

D	ON	Ostatní náklady					15 500,00	
18	K	9001	Ochrana podlahových krytin (dodávka, montáž, demontáž, přesun, likvidace)	m2	62,00000	250,00	15 500,00	SOD

PP Ochrana podlahových krytin (dodávka, montáž, demontáž, přesun, likvidace)

Poznámka k položce:

V průběhu výstavby musí zhotovitel provést opatření proti poškození stávajících podlahových konstrukcí v celém dotčeném prostoru – veškeré PVC krytiny budou proti poškození překryty netkanou geotextilií a OSB deskami.

- OSB 3 P+D, tl. 12 mm

- geotextilie 300 g/m2

VV "Změna č.1"

VV "navýšení"62

62,00000

VV Součet

62,00000

VV "SOD"75

75,00000

D	OST	Ostatní					33 475,00	
21	K	9004	Zakrývání podlah zopakovaně použitých desek	m2	50,00000	170,00	8 500,00	individuální kalkulace

PP Zakrývání podlah zopakovaně použitých desek

Poznámka k položce:

Zakrývání podlah zopakovaně použitých desek

VV "Změna č.1" :

VV "zakrývání podlah"50 :

VV Součet :

0,00000

VV 50

50,00000

VV Součet

50,00000

22	K	9005	Prachtěsná příčka točité schodiště 4200x3500	soubor	2,00000	9 300,00	18 600,00	individuální kalkulace
----	---	------	--	--------	---------	----------	-----------	------------------------

PP Prachtěsná příčka točité schodiště 4200x3500

Poznámka k položce:

Zakrývání podlah zopakovaně použitých desek

VV "Změna č.1" :

VV "prachtěsná stěna" :

VV "1PP"1 :

VV "1NP"1 :

VV Součet :

0,00000

VV 2

2,00000

VV Součet

2,00000

23	K	619-001	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií	m2	85,00000	75,00	6 375,00	individuální kalkulace
----	---	---------	--	----	----------	-------	----------	------------------------

PP Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií

Poznámka k položce:

Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619996145

VV "Změna č.1" :

VV 85 :

VV Součet :

0,00000

VV 85

85,00000

VV Součet

85,00000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.2 - Změna č.1.2 - čistící rohože

KSO:

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

CC-CZ:

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

IČ:

29232864

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. Michal Zlatuška

IČ:

64336824

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zdůvodnění: na základě požadavku objednatele a uživatele zhotovitel provede zbudování nové čistící zóny. S ohledem na nové vstupní dveře je stávající čistící zóna nevyhovující.

Cena bez DPH

98 217,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 217,67	21,00%	20 625,71
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

118 843,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.2 - Změna č.1.2 - čisticí rohože

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: Ing. arch. Michal
Zlatuška

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	98 217,67
1 - Zemní práce	868,50
99 - Staveništní přesun hmot	744,50
721 - Vnitřní kanalizace	4 431,16
776 - Podlahy povlakové	87 013,51
777 - Podlahy ze syntetických hmot	5 160,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby
 Objekt: Z1 - Změny č.1
 Soupis: ZL1.2 - Změna č.1.2 - čistící rohože

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: Ing. arch. Michal Zlatuška

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

98 217,67

D	1	Zemní práce					868,50	
---	---	--------------------	--	--	--	--	---------------	--

199	K	133101101R00	Hloubení šachet v horninách 1 a 2 do 100 m3	m3	0,25000	1 022,00	255,50	RTS 24/ I
	PP	Hloubení šachet v horninách 1 a 2 do 100 m3 Poznámka k položce: zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopisti, s přehozením výkopku na přílehlejší terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek, "Změna č.1" : "odvodnění čistící rohože"2*0,5*0,5*0,5 : Součet : 0,00000 0,25 0,25000 Součet 0,25000						

200	K	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	0,25000	720,00	180,00	RTS 24/ I
	PP	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu Poznámka k položce: sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, "Změna č.1" : "odvodnění čistící rohože"2*0,5*0,5*0,5 : Součet : 0,00000 0,25 0,25000 Součet 0,25000						

201	K	583326831R	Kamenivo stanovené přírodní; těžené; 16/32; OH = 2,60 Mg/m3; štěrkopísek	t	0,50000	866,00	433,00	RTS 24/ I
	PP	Kamenivo stanovené přírodní; těžené; 16/32; OH = 2,60 Mg/m3; štěrkopísek						

D	99	Staveništní přesun hmot					744,50	
---	----	--------------------------------	--	--	--	--	---------------	--

8	K	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, pláštů výšky do 12 m, nošením	t	0,50000	1 489,00	744,50	SOD
	PP	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, pláštů výšky do 12 m, nošením Poznámka k položce: Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m, nošením Poznámka k položce: oborů 801, 803, 811 a 812						

D	721	Vnitřní kanalizace					4 431,16	
---	-----	---------------------------	--	--	--	--	-----------------	--

217	K	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	4,00000	509,00	2 036,00	RTS 24/ I
	PP	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 Poznámka k položce: včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. "Změna č.1" : "odvodnění čistící rohože"2*2 : Součet : 0,00000 4 4,00000 Součet 4,00000						

218	K	721223427R00	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 40, 50 mm, D 40/50 mm s vodorovným odtokem,123x123mm/115x115mm, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	1 196,00	2 392,00	RTS 24/ I
	PP	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 40, 50 mm, D 40/50 mm s vodorovným odtokem,123x123mm/115x115mm, včetně dodávky materiálu "Změna č.1" : "odvodnění čistící rohože"2 : Součet : 0,00000 2 2,00000 Součet 2,00000						

219	K	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m	t	0,00346	912,00	3,16	RTS 24/ I
	PP	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu</i>					
D		776	Podlahy povlakové				87 013,51	
227	K	776972127R00	Čistící zóny a rohože vstupní rohož, z Al profilů spojených nerewzovým lankem odděleny pryžovými mezikroužky, tloušťky 27 mm	m2	8,80000	9 145,00	80 476,00	RTS 24/ I
PP			Čistící zóny a rohože vstupní rohož, z Al profilů spojených nerewzovým lankem odděleny pryžovými mezikroužky, tloušťky 27 mm					
VV			4*2*1,1		8,80000			
VV			Součet		8,80000			
228	K	776976101R00	Čistící zóny a rohože rám z profilu L, z hliníku,	m	12,00000	536,00	6 432,00	RTS 24/ I
PP			Čistící zóny a rohože rám z profilu L, z hliníku,					
229	K	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m	t	0,16668	633,00	105,51	RTS 24/ I
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m					
P			<i>Poznámka k položce: vodorovně do 50 m</i>					
D		777	Podlahy ze syntetických hmot				5 160,00	
250	K	777615214R00	Nátěr epoxidový, podlah betonových, 2 x	m2	8,00000	645,00	5 160,00	RTS 24/ I
PP			Nátěr epoxidový, podlah betonových, 2 x					
VV			"Změna č.1" :					
VV			"čistící rohože"2*4 :					
VV			Součet :		0,00000			
VV			8		8,00000			
VV			Součet		8,00000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.3 - Změna č.1.3 - podbetonování parapetu

KSO:

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Michal Zlatuška

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

Poznámka:

Zdůvodnění: položkový rozpočet nezahrnoval podbetonování nových parapetů. Tímto změnovým listem se tato nesrovnalost narovnává.

CC-CZ:

Datum: 24. 6. 2024

IČ:

70890749

DIČ:

IČ:

29232864

DIČ:

IČ:

64336824

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

68 948,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 948,19	21,00%	14 479,12
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

83 427,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.3 - Změna č.1.3 - podbetonování parapetu

Místo:

Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

Datum:

24. 6. 2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

Ing. arch. Michal
Zlatuška

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

68 948,19

3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 356,12
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	27 437,94
96 - Bourání konstrukcí	11 253,43
99 - Staveništní přesun hmot	3 074,51
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	21 826,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby
 Objekt: Z1 - Změny č.1
 Soupis: **ZL1.3 - Změna č.1.3 - podbetonování parapetu**

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: Ing. arch. Michal Zlatuška

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

68 948,19

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					5 356,12	
202	K	345351101R00	Bednění zidek plnostěnných nebo prolamovaných plnostěnných zřízení	m2	6,51200	583,00	3 796,50	RTS 24/ I

PP Bednění zidek plnostěnných nebo prolamovaných plnostěnných zřízení
Poznámka k položce:
 parapetních, atikových, zábradelních zidek, rovných i půdorysně zalomených, vodorovných nebo stoupajících,
 "Změna č.1":
 "vyrovnaní pod parapet":
 (14,3+19,8+29,04+1,98)*0,1 :
 Součet : 0,00000
 6,512 6,51200
 Součet 6,51200

203	K	345351102R00	Bednění zidek plnostěnných nebo prolamovaných plnostěnných odstranění	m2	6,51200	239,50	1 559,62	RTS 24/ I
-----	---	--------------	---	----	---------	--------	----------	-----------

PP Bednění zidek plnostěnných nebo prolamovaných plnostěnných odstranění
Poznámka k položce:
 parapetních, atikových, zábradelních zidek, rovných i půdorysně zalomených, vodorovných nebo stoupajících,
 "Změna č.1":
 "vyrovnaní pod parapet":
 (14,3+19,8+29,04+1,98)*0,1 :
 Součet : 0,00000
 6,512 6,51200
 Součet 6,51200

D	63	Podlahy a podlahové konstrukce					27 437,94
---	----	--------------------------------	--	--	--	--	-----------

209	K	632451014R00	Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 50 mm	m2	17,61100	1 558,00	27 437,94	RTS 24/ I
-----	---	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-----------

PP Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 50 mm
 "Změna č.1":
 "vyrovnaní pod parapet":
 14,3*0,2+19,8*0,25+29,04*0,3+1,98*0,55 :
 Součet : 0,00000
 17,611 17,61100
 Součet 17,61100

D	96	Bourání konstrukcí					11 253,43
---	----	--------------------	--	--	--	--	-----------

213	K	967042712R00	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tloušťky do 100 mm	m2	17,61100	639,00	11 253,43	RTS 24/ I
-----	---	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-----------

PP Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tloušťky do 100 mm
Poznámka k položce:
 z pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),
 Popis :
 bourání parapetů
 "Změna č.1":
 "bourání pod parapet":
 14,3*0,2+19,8*0,25+29,04*0,3+1,98*0,55 17,61100
 Součet : 17,61100

D	99	Staveništní přesun hmot					3 074,51
---	----	-------------------------	--	--	--	--	----------

86	K	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 12 m, nošením	t	2,06481	1 489,00	3 074,51	SOD
----	---	--------------	--	---	---------	----------	----------	-----

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 12 m, nošením
Poznámka k položce:
 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením
 Popis :
 oborů 801, 803, 811 a 812

D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					21 826,19
---	-----	---------------------------------	--	--	--	--	-----------

186	K	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu, odpadů	t	4,40275	1 725,00	7 594,74	SOD
-----	---	--------------	--	---	---------	----------	----------	-----

PP Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu, odpadů
Poznámka k položce:
 Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
193	K	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za první podlaží nad základním podlažím	t	4,40275	817,00	3 597,05	SOD
	PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za první podlaží nad základním podlažím					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za první podlaží nad základním podlažím					
194	K	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním, podlažím	t	8,80550	390,00	3 434,15	SOD
	PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním, podlažím					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím					
	VV		4,40275*2 'Přepočtené koeficientem množství		8,80550			
195	K	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,40275	270,00	1 188,74	SOD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					
196	K	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	39,62475	23,70	939,11	SOD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km					
	VV		4,40275*9 'Přepočtené koeficientem množství		39,62475			
197	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	4,40275	383,50	1 688,45	SOD
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m					
198	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	79,24950	42,70	3 383,95	SOD
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m					
	VV		4,40275*18 'Přepočtené koeficientem množství		79,24950			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.4 - Změna č.1.4 - střecha a světlíky

KSO:

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

CC-CZ:

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

IČ:

29232864

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. Michal Zlatuška

IČ:

64336824

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zdůvodnění: v průběhu prací bylo zjištěno, že položkový rozpočet neobsahuje výtažné zkoušky, revizi zachytného systému, zapravení sond . Dále projektová dokumentace neobsahovala pojistný přepad na dešťovou vodu. S ohledem na stávající skladbu střešního pláště se ponechá vrchní betonová vrstva a na ní se položí tepelná izolace. Jelikož se zvětší tloušťka střešní konstrukce, musí se nadezdít světlíky.

Cena bez DPH

8 437,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 437,76	21,00%	1 771,93
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 209,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt: Z1 - Změny č.1

Soupis: **ZL1.4 - Změna č.1.4 - střecha a světlíky**

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: Ing. arch. Michal
Zlatuška

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	8 437,76
3 - Svislé a kompletní konstrukce	15 221,70
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	6 000,00
96 - Bourání konstrukcí	-8 654,67
99 - Staveništní přesun hmot	2 776,53
712 - Powlakové krytiny	2 262,35
767 - Konstrukce zámečnické	14 400,00
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	-23 568,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.4 - Změna č.1.4 - střecha a světlíky

Místo:

Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

Datum:

24. 6. 2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

Ing. arch. Michal

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 437,76

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					15 221,70	
204	K	346275115R00	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	11,70000	1 301,00	15 221,70	RTS 24/ I

PP Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm
 P *Poznámka k položce:*
 s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.
 VV "Změna č.1" :
 VV "obezdívka světlíků"11,7 :
 VV Součet : 0,00000
 VV 11,7 11,70000
 VV Součet 11,70000

D	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					6 000,00	
211	K	950-001	Zapravení sond a doplnění souvrství střešního pláště	soubor	5,00000	1 200,00	6 000,00	individuální kalkulace

PP Zapravení sond a doplnění souvrství střešního pláště
 P *Poznámka k položce:*
 Zapravení sond a doplnění souvrství střešního pláště
Specifikace:
 lehčený beton, parotés, XPS, beton
 VV "Změna č.1" :
 VV "sonda střešního pláště" :
 VV 5 :
 VV Součet : 0,00000
 VV 5 5,00000
 VV Součet 5,00000

D	96	Bourání konstrukcí					-8 654,67	
214	K	970051100.R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm	m	0,40000	2 715,00	1 086,00	RTS 24/ I

PP Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm
 VV "Změna č.1" :
 VV "chříč do atiky"1*0,4 :
 VV Součet : 0,00000
 VV 0,4 0,40000
 VV Součet 0,40000

50	K	965042141RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého, asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-2,16700	4 495,00	-9 740,67	SOD
----	---	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-----

PP Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého, asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2
 P *Poznámka k položce:*
 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2
 VV "Změna č.1" :
 VV "odpočet střecha"-2,167 :
 VV Součet : 0,00000
 VV "SOD" :
 VV D.1.1.01 Púdorys 1PP - bourací práce : :
 VV "Pozn. b :"(4,47*0,45+4,47*0,3)*0,08 :
 VV D.1.1.06 Púdorys střechy - bourací práce : :
 VV "Pozn. q :"(4,9*1,8+6,85*6,615-1,8*1,5*4)*0,05 :
 VV Součet : 0,00000
 VV -2,167 -2,16700
 VV Součet -2,16700

D	99	Staveništní přesun hmot					2 776,53	
86	K	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, pláštů výšky do 12 m, nošením	t	1,86470	1 489,00	2 776,53	SOD

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, pláštů výšky do 12 m, nošením
 P *Poznámka k položce:*
 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m, nošením
 P *Poznámka k položce:*
 oborů 801, 803, 811 a 812

D	712	Povlakové krytiny					2 262,35	
---	-----	-------------------	--	--	--	--	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
215	K	712378103RT2	Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií kulatý chříč s manžetou, průměr 75 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	1,00000	2 260,00	2 260,00	RTS 24/ I
	PP		Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií kulatý chříč s manžetou, průměr 75 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> včetně dodávek výroby Dodávka a montáž propustě, utěsnění PU pěnou, přitavení limce a doplnění závlivkovou hmotou.					
97	K	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,00165	1 424,00	2,35	SOD
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m <i>Poznámka k položce:</i> 50 m vodorovně					
D		767	Konstrukce zámečnické				14 400,00	
223	K	767-001	Revize zádržného systému	soubor	1,00000	6 600,00	6 600,00	individuální kalkulace
	PP		Revize zádržného systému					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Revize zádržného systému					
	VV		"Změna č.1" :					
	VV		"stávající zádržný systém"1 :					
	VV		Součet :		0,00000			
	VV		1		1,00000			
	VV		Součet		1,00000			
224	K	767-002	tahové zkoušky (zádržný systém)	soubor	1,00000	7 800,00	7 800,00	individuální kalkulace
	PP		tahové zkoušky (zádržný systém)					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Revize zádržného systému					
	VV		"Změna č.1" :					
	VV		"stávající zádržný systém"1 :					
	VV		Součet :		0,00000			
	VV		1		1,00000			
	VV		Součet		1,00000			
D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				-23 568,15	
186	K	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu, odpadů	t	-4,75413	1 725,00	-8 200,88	SOD
	PP		Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu, odpadů					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů					
193	K	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	-4,75413	817,00	-3 884,13	SOD
	PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím					
194	K	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním, podlažím	t	-9,50826	390,00	-3 708,22	SOD
	PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním, podlažím					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím					
	VV		-4,754132*2 'Přepočtené koeficientem množství		-9,50826			
195	K	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-4,75413	270,00	-1 283,62	SOD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km					
	VV		<i>Poznámka k položce:</i> Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					
196	K	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-42,78719	23,70	-1 014,06	SOD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km					
	VV		-4,754132*9 'Přepočtené koeficientem množství		-42,78719			
197	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-4,75413	383,50	-1 823,21	SOD
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m					
198	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-85,57438	42,70	-3 654,03	SOD
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m					
	VV		-4,754132*18 'Přepočtené koeficientem množství		-85,57438			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.5 - Změna č.1.5 - ochrana proti holubům

KSO:

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Michal Zlatuška

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

Poznámka:

Zdůvodnění: na základě požadavku objednatele a uživatele zhotovitel namontuje ochranu proti holubům v místě římsy.

CC-CZ:

Datum: 24. 6. 2024

IČ:

70890749

DIČ:

IČ:

29232864

DIČ:

IČ:

64336824

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

39 337,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 337,85	21,00%	8 260,95
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

47 598,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.5 - Změna č.1.5 - ochrana proti holubům

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: Ing. arch. Michal
Zlatuška

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

39 337,85

62 - Úpravy povrchů vnější

39 264,00

99 - Staveništní přesun hmot

73,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.5 - Změna č.1.5 - ochrana proti holubům

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: Ing. arch. Michal Zlatuška

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

39 337,85

D	62	Úpravy povrchů vnější					39 264,00	
207	K	625-001	Příplatek za provedení specialistou na výškové práce	m	32,00000	720,00	23 040,00	individuální kalkulace

PP Příplatek za provedení specialistou na výškové práce

P *Poznámka k položce:*
specialista na výškové práce tř.8

VV "Změna č.1" :

VV "římsa"32 :

VV Součet : 0,00000

VV 32 32,00000

VV Součet 32,00000

208	K	625-002	Ochrana proti holubům hrotovým systémem čtyřřadým s účinnou šířkou 25 cm	m	32,00000	507,00	16 224,00	individuální kalkulace
-----	---	---------	--	---	----------	--------	-----------	------------------------

PP Ochrana proti holubům hrotovým systémem čtyřřadým s účinnou šířkou 25 cm

P *Poznámka k položce:*
Ochrana proti holubům hrotový systém čtyřřadý, účinná šíře 25 cm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/625681014

VV "Změna č.1" :

VV "římsa"32 :

VV Součet : 0,00000

VV 32 32,00000

VV Součet 32,00000

D	99	Staveništní přesun hmot					73,85	
86	K	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 12 m, nošením	t	0,04960	1 489,00	73,85	SOD

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 12 m, nošením

P *Poznámka k položce:*
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením

Poznámka k položce:
oborů 801, 803, 811 a 812

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.6 - Změna č.1.6 - nátěr žlabů

KSO:

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

CC-CZ:

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

IČ:

29232864

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. Michal Zlatuška

IČ:

64336824

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zdůvodnění: v průběhu provádění prací bylo zjištěno, že položkový rozpočet neobsahuje nátěr žlabů. Tímto změnovým listem se tato nesrovnalost narovná.

Cena bez DPH

54 926,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 926,39	21,00%	11 534,54
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

66 460,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.6 - Změna č.1.6 - nátěr žlabů

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: Ing. arch. Michal
Zlatuška

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

54 926,39

783 - Dokončovací práce - nátěry

54 926,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.6 - Změna č.1.6 - nátěr žlabů

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: Ing. arch. Michal Zlatuška

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

54 926,39

D	783	Dokončovací práce - nátěry					54 926,39	
243	K	783-001	Příplatek za provedení specialistou na výškové práce	m	41,00000	950,00	38 950,00	individuální kalkulace
	PP		Příplatek za provedení specialistou na výškové práce					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Příplatek za provedení specialistou na výškové práce					
	VV		"Změna č.1" :					
	VV		"nepřístupné okapové žlaby"14+27 :					
	VV		Součet :		0,00000			
	VV		41		41,00000			
	VV		Součet		41,00000			
244	K	783-002	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	14,35000	102,00	1 463,70	individuální kalkulace
	PP		Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem vodou ředitelným					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783401311					
	VV		"Změna č.1" :					
	VV		"nepřístupné okapové žlaby"(14+27)*0,35 :					
	VV		Součet :		0,00000			
	VV		14,35		14,35000			
	VV		Součet		14,35000			
245	K	783-003	Provedení základního jednonásobného nátěru klempířských konstrukcí přes 10 do 30°	m2	14,35000	98,40	1 412,04	individuální kalkulace
	PP		Provedení základního jednonásobného nátěru klempířských konstrukcí přes 10 do 30°					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Provedení nátěru klempířských konstrukcí základního nebo základního antikorozního jednonásobného, sklon střechy přes 10 do 30°					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783404110					
	VV		"Změna č.1" :					
	VV		"nepřístupné okapové žlaby"(14+27)*0,35 :					
	VV		Součet :		0,00000			
	VV		14,35		14,35000			
	VV		Součet		14,35000			
246	K	SKA.632819	PARAMO Gumoasphalt SA 10 KG	kus	10,00000	1 053,20	10 532,00	individuální kalkulace
	PP		PARAMO Gumoasphalt SA 10 KG					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> PARAMO Gumoasphalt SA 10 KG					
247	K	783-004	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí obroušením	m2	14,35000	179,00	2 568,65	individuální kalkulace
	PP		Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí obroušením					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí obroušením					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783406801					
	VV		"Změna č.1" :					
	VV		"nepřístupné okapové žlaby"(14+27)*0,35 :					
	VV		Součet :		0,00000			
	VV		14,35		14,35000			
	VV		Součet		14,35000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.7 - Změna č.1.7 - parapet u schodiště a schody

KSO:

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

CC-CZ:

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

IČ:

29232864

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. Michal Zlatuška

IČ:

64336824

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zdůvodnění: při demontáži a následné montáži se zachoval kamenný parapet a tím se nemusí instalovat nový. Pouze se přechod mezi okenní výplní a stávajícím parapetem překryje lištou. Dále se zvýší protikluznost dlažby a budou doplněny a obloženy stupně u baklonových dveří.

Cena bez DPH

1 627,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 627,36	21,00%	341,75
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 969,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.7 - Změna č.1.7 - parapet u schodiště a schody

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: Ing. arch. Michal
Zlatuška

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 627,36
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	3 703,28
782 - Konstrukce z přírodního kamene	-2 075,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.7 - Změna č.1.7 - parapet u schodiště a schody

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: Ing. arch. Michal Zlatuška

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 627,36

D		771	Podlahy z dlaždic a obklady	3 703,28				
237	K	771275511R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	1,60000	409,50	655,20	RTS 24/ I
PP			Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, , kladených do tmele, C2TS1					
238	K	597642402R	Dlažba keramická typ: schodovka; bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R11; povrch: reliéfní, matný; barva: černá	m2	1,76000	2 025,00	3 564,00	RTS 24/ I
PP			Dlažba keramická typ: schodovka; bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R11; povrch: reliéfní, matný; barva: černá					
VV			"Změna č.1 " :					
VV			"stupeň balkonových dveří"0,8*2 :					
VV			Součet :	0,00000				
VV			1,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství :	1,76000				
VV			1,76	1,76000				
239	K	771275521R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	1,60000	270,00	432,00	RTS 24/ I
PP			Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele, C2TS1					
VV			"Změna č.1 " :					
VV			"stupeň balkonových dveří"0,8*2 :					
VV			Součet :	0,00000				
VV			1,6	1,60000				
VV			Součet	1,60000				
240	K	597642030R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R9; povrch: hladký, matný; barva: černá	m2	0,30000	494,50	148,35	RTS 24/ I
PP			Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R9; povrch: hladký, matný; barva: černá					
VV			"Změna č.1 " :					
VV			"stupeň balkonových dveří"0,8*2*0,15 :					
VV			0,24*1,25 "Přepočtené koeficientem množství :	0,30000				
VV			Součet	0,30000				
172	K	59764210R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: hladký, matný,, protiskluzová úprava; mrazuvzdorný; protiskluznost: R10; μ = 0,5; barva: šedá	m2	-13,69665	577,00	-7 902,97	SOD
PP			Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: hladký, matný,, protiskluzová úprava; mrazuvzdorný; protiskluznost: R10; μ = 0,5; barva: šedá					
P			Poznámka k položce: Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: hladký, matný, protiskluzová úprava; mrazuvzdorný; protiskluznost: R10; μ = 0,5; barva: šedá					
P			Poznámka k položce: Shodné provedení se stávající dlažbou!					
VV			"Změna č.1 " :					
VV			"odpočet"-13,69665 :					
VV			Součet :	0,00000				
VV			"SOD" :					
VV			Odkaz na mn. položky pořadí 170 : 12,45150*1,1 :					
VV			Součet :	0,00000				
VV			-13,69665	-13,69665				
VV			Součet	-13,69665				
241	K	597642030R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R9; povrch: hladký, matný; barva: černá	m2	13,69665	494,50	6 772,99	RTS 24/ I
PP			Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R9; povrch: hladký, matný; barva: černá					
VV			"Změna č.1 " :					
VV			"záměna za položku č.172"13,69665 :					
VV			Součet :	0,00000				
VV			13,69665	13,69665				
VV			Součet	13,69665				
173	K	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	t	0,04669	722,00	33,71	SOD
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m Poznámka k položce: 50 m vodorovně</i>					
D		782	Konstrukce z přírodního kamene				-2 075,92	
179	K	782631323RT1	Montáž obkladu parapetů deskami z tvrdých kamenů bez dodávky parapetů tloušťky 25 a 30 mm	m2	-0,48000	1 041,00	-499,68	SOD
	PP		Montáž obkladu parapetů deskami z tvrdých kamenů bez dodávky parapetů tloušťky 25 a 30 mm <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Montáž obkladu parapetů deskami z tvrdých kamenů bez dodávky parapetů tloušťky 25 a 30 mm</i>					
180	K	58387022R	deska parapetní žula; povrch tryskaný; l = 1800,0 mm; tl = 30 mm	m2	-0,52800	2 865,00	-1 512,72	SOD
	PP		deska parapetní žula; povrch tryskaný; l = 1800,0 mm; tl = 30 mm <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>deska parapetní žula; povrch tryskaný; l = 1800,0 mm; tl = 30 mm</i>					
181	K	998782102R00	Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 12 m	t	-0,07804	814,00	-63,52	SOD
	PP		Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 12 m <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 12 m Poznámka k položce: 50 m vodorovně</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.8 - Změna č.1.8 - výměna dveří výplní v zrcadlovém sále a posilovně

KSO:

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

CC-CZ:

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

IČ:

29232864

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. Michal Zlatuška

IČ:

64336824

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zdůvodnění: na základě požadavku objednatele a uživatele zhotovitel vymění dvěří výplně v zrcadlovém sále a posilovně. Dále v místech ostění a nadpraží je nutné doplnit výztužné pletivo do tmele pro zvýšení předržnosti finální povrchové úpravy.

Cena bez DPH

309 305,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	309 305,98	21,00%	64 954,26
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

374 260,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.8 - Změna č.1.8 - výměna dveří výplní v zrcadlovém sále a posilovně

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: Ing. arch. Michal Zlatuška

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	309 305,98
61 - Úpravy povrchů vnitřní	32 992,69
99 - Staveništní přesun hmot	756,72
766 - Konstrukce truhlářské	980,75
770 - Otvorové prvky z hliníku	270 514,24
787 - Zasklívání	1 719,80
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	2 341,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.8 - Změna č.1.8 - výměna dveřích výplní v zrcadlovém sále a posilovně

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: Ing. arch. Michal Zlatuška

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

309 305,98

D	61	Úpravy povrchů vnitřní	32 992,69					
205	K	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodatkem síťoviny a stěrkového tmelu	m2	89,97525	301,50	27 127,54	RTS 24/ I

PP			Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodatkem síťoviny a stěrkového tmelu					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Popis:</i>					
			<i>vyrovnaní ostění po instalaci parapetů</i>					
			"Změna č.1" :					
			"D6"(3,57+2,355*2)*0,25 :					
			"D7"(2,965+2,39*2)*0,25 :					
			"smluvní výkaz"85,969 :					
			Součet :		0,00000			
			"SOD" :					
			D.1.1.07 Púdorys 1PP - nový stav :					
			Pozn. 1 :					
			"okno 900/900 :"(0,9*0,25*3)*8 :					
			(0,9*0,7*3)*1 :					
			(0,9*0,55*3)*8 :					
			"okno 2400/2400 :"(2,4*0,25*3)*1 :					
			"okno 1000/2400 :"(1,0+2,4*2)*0,25*1 :					
			"okno 600/1800 :"(0,6+1,8*2)*0,55*1 :					
			Mezisoučet :		0,00000			
			D.1.1.08 Púdorys 1NP - nový stav :					
			"okno schodiště :"(2,4*0,3*3)*1 :					
			"okno 1200/2400 :"(1,2+2,4*2)*0,2*1 :					
			"okno 2400/2400 :"(2,4*0,2*3)*5 :					
			"okno 1000/2400 :"(1,0+2,4*2)*0,2*1 :					
			"dveře 900/1970 :"(1,0+2,02*2)*0,3*1 :					
			Mezisoučet :		0,00000			
			D.1.1.09 Púdorys 2NP - nový stav :					
			"okno schodiště :"(2,4*0,3*3)*1 :					
			"okno 1200/2400 :"(1,2+2,4*2)*0,2*4 :					
			"balcon.sestava 2100/2400 :"(2,1+2,4*2)*0,4*2*1 :					
			"okno 2400/2400 :"(2,4*0,3*3)*1 :					
			216 TECH.KABINA :					
			"dveře 900/1970 :"(1,0+2,02*2)*0,3*1 :					
			"okno 900/900 :"(0,9*0,75*3)*1 :					
			Mezisoučet :		0,00000			
			D.1.1.10 Púdorys 3NP - nový stav :					
			"okno schodiště :"(2,4*0,3*3)*1 :					
			"okno 1200/2400 :"(1,2+2,4*2)*0,2*5 :					
			"okno 1000/2400 :"(1,0+2,4*2)*0,4*1 :					
			"okno 2400/2400 :"(2,4*0,3*3)*4 :					
			Mezisoučet :		0,00000			
			D.1.1.11 Púdorys 4NP - nový stav :					
			"okno schodiště :"(2,4*0,3*3)*1 :					
			"okno hala 1200/2400 :"(1,2+2,4*2)*0,3*1 :					
			"okno 900/900 :"(0,9*0,3*3)*3 :					
			"okno 2400/2400 :"(2,4*0,3*3)*2 :					
			Mezisoučet :		0,00000			
			Součet :		0,00000			
			89,97525		89,97525			
			Součet		89,97525			

9	K	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	16,02500	116,50	1 866,91	SOD
---	---	--------------	---	---	----------	--------	----------	-----

PP			Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi</i>					
			"Změna č.1" :					
			"D6"3,57+2,355*2 :					
			"D7"2,965+2,39*2 :					
			Součet :		0,00000			
			16,025		16,02500			
			Součet		16,02500			

11	K	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	4,00625	998,00	3 998,24	SOD
----	---	--------------	--	----	---------	--------	----------	-----

PP			Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
232	K	770-002	Hliníková lišta plochá 30x2, barva RAL 9016	m	12,00000	500,00	6 000,00	individuální kalkulace
	PP		Hliníková lišta plochá 30x2, barva RAL 9016					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Hliníková lišta plochá 30x2, barva RAL 9016					
	VV		"Změna č.1" :					
	VV		"olištování výplní"12 :					
	VV		Součet :		0,00000			
	VV		12		12,00000			
	VV		Součet		12,00000			
233	K	770-003	Hliníková lišta plochá 40x2, barva RAL9016	m	8,40000	500,00	4 200,00	individuální kalkulace
	PP		Hliníková lišta plochá 40x2, barva RAL9016					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Hliníková lišta plochá 40x2, barva RAL9016					
	VV		"Změna č.1" :					
	VV		"olištování výplní"8,4 :					
	VV		Součet :		0,00000			
	VV		8,4		8,40000			
	VV		Součet		8,40000			
234	K	770-004	Hliníková lišta 30x20x2, barva RAL 6005	m	6,00000	562,50	3 375,00	individuální kalkulace
	PP		Hliníková lišta 30x20x2, barva RAL 6005					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Hliníková lišta 30x20x2, barva RAL 6005					
	VV		"Změna č.1" :					
	VV		"olištování výplní"6 :					
	VV		Součet :		0,00000			
	VV		6		6,00000			
	VV		Součet		6,00000			
235	K	D6	prosklená AL stěna s jedním 2kř dveřmi; rozměr 3 570 / 2 355 mm	kus	1,00000	111 385,00	111 385,00	individuální kalkulace
	PP		prosklená AL stěna s jedním 2kř dveřmi; rozměr 3 570 / 2 355 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> prosklená AL stěna s jedním 2kř dveřmi; rozměr 3 570 / 2 355 mm					
			<i>Poznámka k položce:</i> Zrcadlový sál					
	VV		"Změna č.1" :					
	VV		"D6" 1 :					
	VV		Součet :		0,00000			
	VV		1		1,00000			
	VV		Součet		1,00000			
236	K	D7	prosklená AL stěna s jedním 2kř dveřmi; rozměr 2 965 / 2 390 mm	kus	1,00000	103 539,00	103 539,00	individuální kalkulace
	PP		prosklená AL stěna s jedním 2kř dveřmi; rozměr 2 965 / 2 390 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> prosklená AL stěna s jedním 2kř dveřmi; rozměr 2 965 / 2 390 mm					
			<i>Poznámka k položce:</i> posilovna					
	VV		"Změna č.1" :					
	VV		"D7" 1 :					
	VV		Součet :		0,00000			
	VV		1		1,00000			
	VV		Součet		1,00000			
	D	787	Zasklívání				1 719,80	
242	K	787100801R00	Vysklení stěn,příček,balk.zábradlí a výtah.šachet sklo ploché do 1 m2	m2	15,49370	111,00	1 719,80	RTS 24/ I
	PP		Vysklení stěn,příček,balk.zábradlí a výtah.šachet sklo ploché do 1 m2					
	VV		"Změna č.1" :					
	VV		"D6"3,57*2,355 :					
	VV		"D7"2,965*2,39 :					
	VV		Součet :		0,00000			
	VV		15,4937		15,49370			
	VV		Součet		15,49370			
	D	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 341,78	
191	K	979990162R00	Poplatek za skládku za uložení, dřevo+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,40872	2 310,00	944,15	SOD
	PP		Poplatek za skládku za uložení, dřevo+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Poplatek za skládku za uložení, dřevo+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů					
193	K	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,40872	817,00	333,93	SOD
	PP		Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím					
194	K	979011219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním, podlažím	t	0,81745	390,00	318,80	SOD
	PP		Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním, podlažím					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím					
	VV		0,40872381*2 *Přepočtené koeficientem množství		0,81745			
195	K	979081111RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,40872	270,00	110,36	SOD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km					
			<i>Poznámka k položce:</i> Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					
196	K	979081121RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každé další 1 km	t	3,67851	23,70	87,18	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km					
	VV		0,40872381*9 'Přepočtené koeficientem množství		3,67851			
197	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,40872	383,50	156,75	SOD
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m					
198	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	9,14772	42,70	390,61	SOD
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m					
	VV		0,50820685*18 'Přepočtené koeficientem množství		9,14772			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.9 - Změna č. 1.9 - drobné stavební úpravy

KSO:

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

CC-CZ:

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

IČ:

29232864

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. Michal Zlatuška

IČ:

64336824

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zdůvodnění: tyto stavební práce jsou nezbytné k dokončení díla.

Cena bez DPH

107 609,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	107 609,15	21,00%	22 597,92
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

130 207,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.9 - Změna č. 1.9 - drobné stavební úpravy

Místo:

Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

Datum:

24. 6. 2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

Ing. arch. Michal
Zlatuška

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	107 609,15
3 - Svislé a kompletní konstrukce	996,03
62 - Úpravy povrchů vnější	10 820,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	8 325,38
96 - Bourání konstrukcí	7 688,76
99 - Stavební přesun hmot	2 391,12
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	1 500,00
764 - Konstrukce klempířské	7 328,21
766 - Konstrukce truhlářské	8 081,66
767 - Konstrukce zámečnické	8 619,18
781 - Obklady keramické	20 063,40
771 - Podlahy z dlaždic	16 445,00
783 - Nátěry	-1 094,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 500,00
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	33 295,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby
 Objekt: Z1 - Změny č.1
 Soupis: **ZL1.9 - Změna č. 1.9 - drobné stavební úpravy**

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: Ing. arch. Michal Zlatuška

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

107 609,15

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					996,03	
---	---	-------------------------------	--	--	--	--	--------	--

241	K	342255026RT1	Příčky z desek Ytong tl. 125 mm	m2	0,93000	1 071,00	996,03	RTS 24/ I
	PP	Příčky z desek Ytong tl. 125 mm Poznámka k položce: s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
	P	Zdůvodnění: V místech dveří D2 je nutné přizdívat pravé ostění, které nebylo uvedeno v PD.						
	VV	"Změna č.1" 0,3*3,1				0,93000		
	VV	Součet				0,93000		

D	62	Úpravy povrchů vnější					10 820,00	
---	----	-----------------------	--	--	--	--	-----------	--

206	K	622477225R00	Oprava vnějších štukových omítek stěn složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 41 až 50 %	m2	20,00000	541,00	10 820,00	RTS 24/ I
	PP	Oprava vnějších štukových omítek stěn složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 41 až 50 % Poznámka k položce: navlhčení podkladu, cementový postřík, jádrová omítka a štuk na uvedeném procentu plochy fasády						
	P	Popis: oprava vnějšího ostění						
	VV	20				20,00000		
	VV	Součet				20,00000		

D	63	Podlahy a podlahové konstrukce					8 325,38	
---	----	--------------------------------	--	--	--	--	----------	--

210	K	632-001	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	11,17500	745,00	8 325,38	individuální kalkulace
	PP	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše Poznámka k položce: Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632450134						
	P	Poznámka k položce: Betonáž pod rohoží "Změna č.1" :						
	VV	4,47*2,5 :				0,00000		
	VV	Součet :				11,175	11,17500	
	VV	Součet				11,17500		

D	96	Bourání konstrukcí					7 688,76	
---	----	--------------------	--	--	--	--	----------	--

212	K	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	13,60000	196,00	2 665,60	RTS 24/ I
	PP	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm Poznámka k položce: nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
	P	Popis: bourání obezdívkový stávajících světlíků "Změna č.1" :						
	VV	"bourání zdiva z CPP" :						
	VV	13,6 :				0,00000		
	VV	Součet :				13,6	13,60000	
	VV	Součet				13,60000		

50	K	965042141RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého, asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,11750	4 495,00	5 023,16	SOD
----	---	--------------	---	----	---------	----------	----------	-----

	PP	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého, asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 Poznámka k položce: Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2						
	P	"Změna č.1" :						
	VV	"vyrovnání pod parapet" :						
	VV	4,47*2,5*0,1 :				0,00000		
	VV	Součet :						
	VV	"SOD" :						
	VV	D.1.1.01 Púdorys 1PP - bourací práce :						
	VV	"Pozn. b :"(4,47*0,45+4,47*0,3)*0,08 :						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			D.1.1.06 Púdorys střechy - bourací práce : :					
VV			"Pozn. q :"(4,9*1,8+6,85*6,615-1,8*1,5*4)*0,05 :					
VV			Součet :		0,00000			
VV			1,1175		1,11750			
VV			Součet		1,11750			
D 99			Staveništní přesun hmot				2 391,12	
86	K	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 12 m, nošením	t	0,59847	1 489,00	891,12	SOD
PP			Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 12 m, nošením <i>Poznámka k položce:</i> Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením <i>Poznámka k položce:</i> oborů 801, 803, 811 a 812					
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				1 500,00	
239	K	950-001	Stěhování skříní v šatnách	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	individuální kalkulace
PP			Stěhování skříní v šatnách <i>Poznámka k položce:</i> Zdůvodnění: V šatnách, kde se provádí montáže oken jsou šatní skříně, které je nutné odstěhovat a následně vrátit na původní místo.					
VV			1		1,00000			
VV			Součet		1,00000			
D 764			Konstrukce klempířské				7 328,21	
220	K	764816110R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 100 mm, dodávka a montáž	m	23,00000	316,00	7 268,00	RTS 24/ I
PP			Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 100 mm, dodávka a montáž <i>Poznámka k položce:</i> včetně rohů.					
VV			Popis: oplechování parapetů z keramické dlažby "Změna č.1" :					
VV			"parapety"23 :					
VV			Součet :		0,00000			
VV			23		23,00000			
VV			Součet		23,00000			
117	K	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	t	0,02530	2 380,00	60,21	SOD
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m <i>Poznámka k položce:</i> 50 m vodorovně					
D 766			Konstrukce truhlářské				8 081,66	
229	K	766694111R00	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	3,00000	214,50	643,50	RTS 24/ I
PP			Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění šířky do 300 mm, délky do 1000 mm					
230	K	766694113R00	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	2,00000	392,50	785,00	RTS 24/ I
PP			Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm					
231	K	766694121R00	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm	kus	4,00000	324,00	1 296,00	RTS 24/ I
PP			Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm					
228	K	60780010R	parapet vnitřní š = 150 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro vlhkuodolná DTD 16 mm; dekor bílý	m	0,89000	402,50	358,23	RTS 24/ I
PP			parapet vnitřní š = 150 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro vlhkuodolná DTD 16 mm; dekor bílý					
227	K	60780011R	parapet vnitřní š = 200 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro vlhkuodolná DTD 16 mm; dekor bílý	m	5,79000	414,50	2 399,96	RTS 24/ I
PP			parapet vnitřní š = 200 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro vlhkuodolná DTD 16 mm; dekor bílý					
232	K	60780012R	parapet vnitřní š = 250 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro vlhkuodolná DTD 16 mm; dekor bílý	m	0,97000	452,00	438,44	RTS 24/ I
PP			parapet vnitřní š = 250 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro vlhkuodolná DTD 16 mm; dekor bílý					
233	K	60780014R	parapet vnitřní š = 350 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro vlhkuodolná DTD 16 mm; dekor bílý	m	3,73000	567,00	2 114,91	RTS 24/ I
PP			parapet vnitřní š = 350 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro vlhkuodolná DTD 16 mm; dekor bílý					
128	K	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	t	0,03464	1 317,00	45,62	SOD
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m <i>Poznámka k položce:</i> 50 m vodorovně					
D 767			Konstrukce zámečnické				8 619,18	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
225	K	767161110R00	Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, o hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	12,00000	127,00	1 524,00	RTS 24/ I
	PP		Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, o hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Popis:</i> úprava výšky ochranného zábradlí u okenních výplní z důvodu jejich otevírání					
	VV		"Změna č.1" :					
	VV		"zábradlí"1,2*10 :					
	VV		Součet :		0,00000			
	VV		12		12,00000			
	VV		Součet		12,00000			
226	K	767-002	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suťi	m	12,00000	127,00	1 524,00	individuální kalkulace
	PP		Demontáž zábradlí do suťi rovného rozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Popis:</i> úprava výšky ochranného zábradlí u okenních výplní z důvodu jejich otevírání					
	VV		"Změna č.1" :					
	VV		"zábradlí"1,2*10 :					
	VV		12		12,00000			
	VV		Součet		12,00000			
243	K	767-003	Doplnění kotvícího bodu zádržného systému na ploché střeše	soubor	1,00000	5 570,00	5 570,00	individuální kalkulace
	PP		Doplnění kotvícího bodu zádržného systému na ploché střeše <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Zdůvodnění:</i> Na základě legislativy a vyhovujícího konečného stavu bylo nutné doplnit kotvící bod navíc					
	VV		1		1,00000			
	VV		Součet		1,00000			
10	K	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	t	0,00072	1 635,00	1,18	SOD
	PP		Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m</i> <i>Poznámka k položce:</i> 50 m vodorovně					
	D	781	Obklady keramické				20 063,40	
11	K	781675116RT1	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických 300 x 300 mm, kladených do flexibilního tmele	m	16,80000	280,50	4 712,40	SOD
	PP		Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických 300 x 300 mm, kladených do flexibilního tmele <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických 300 x 300 mm, kladených do flexibilního tmele</i> <i>Poznámka k položce:</i> oprava odpadnutých venkovních ostění					
	VV		"Změna č.1 " :					
	VV		"parapety"16,8 :					
	VV		Součet :		0,00000			
	VV		"SOD" :					
	VV		D.1.1.11 Púdorys 4NP - nový stav : :					
	VV		406 : 0,9 :					
	VV		407 : 0,9+2,4*2 :					
	VV		408 : 0,9 :					
	VV		Součet :		0,00000			
	VV		16,8		16,80000			
	VV		Součet		16,80000			
	D	771	Podlahy z dlaždic				16 445,00	
234	K	771-001	Opravy dlažeb v interiéru	m2	3,12500	1 600,00	5 000,00	individuální kalkulace
	PP		Opravy dlažeb v interiéru <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Zdůvodnění:</i> Stávající dlažby v kontaktu s novými výplněmi je nutné demontovat, obrousit a očistit od starých lepidel. Po osazení otvorových výplní bude povrch napenetrován, dlažby nalepeny a vyspárovány. Z důvodu zachování jednotného vzhledu plochy byla použita stávající dlažba.					
	VV		3,125		3,12500			
	VV		Součet		3,12500			
235	K	771-002	Opravy uvolněných soklíků	m2	2,50000	1 200,00	3 000,00	individuální kalkulace
	PP		Opravy uvolněných soklíků <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Zdůvodnění:</i> Stávající soklíky v kontaktu s novými výplněmi je nutné demontovat, obrousit a očistit od starých lepidel. Po osazení otvorových výplní bude povrch napenetrován, soklíky nalepeny a vyspárovány. Z důvodu zachování jednotného vzhledu plochy byla použita stávající soklíky.					
	VV		2,5		2,50000			
	VV		Součet		2,50000			
236	K	771-003	Oprava podlahy u vrátnice	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	individuální kalkulace
	PP		Oprava podlahy u vrátnice <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Zdůvodnění:</i> Z důvodu menšího profilu nového rámu dveří a odlišné výškové úrovně podlahy je nutné provést doplnění.					
	VV		1		1,00000			
	VV		Součet		1,00000			
237	K	771-004	Olištování podlahy AL stěny zrcadlový sál + dotmelení	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	individuální kalkulace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Olištování podlahy AL stěny zrcadlový sál + dotmelení <i>Poznámka k položce:</i> Zdůvodnění:					
	P		Jedná se o dolištování stěny a dotmelení podlahy zrcadlového sálu a posilovny z důvodu nerovné podlahy. Jedná se o stěnu která je předmětem dodatku.					
	VV		1		1,00000			
	VV		Součet		1,00000			
238	K	771-005	Krycí lišta u dveří do šaten	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	individuální kalkulace
	PP		Krycí lišta u dveří do šaten <i>Poznámka k položce:</i> Zdůvodnění:					
	P		Uživatel a objednatel požadují provést podlahu o 10 mm níže než přilehlá podlaha. Tato úprava vyžaduje doplnění prahové spojky o dodatečnou lištu u dveří D2 (snížení podlahy je z provozních důvodů).					
	VV		1		1,00000			
	VV		Součet		1,00000			
242	K	771577113RS2	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic	soubor	5,00000	289,00	1 445,00	
	PP		Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic, profil UA, pro tloušťku dlaždic 10 mm <i>Poznámka k položce:</i> Zdůvodnění:					
	P		Uživatel a objednatel požadují provést podlahu o 10 mm níže než přilehlá podlaha. Tato úprava vyžaduje doplnění prahové spojky o dodatečnou lištu u dveří D2 (snížení podlahy je z provozních důvodů).					
	VV		5		5,00000			
	VV		Součet		5,00000			
	D	783	Nátěry				-1 094,00	
182	K	783522110R00	Nátěry klempířských konstrukcí syntetické jednonásobné + 2x email	m2	-13,16750	197,00	-2 594,00	
	PP		Nátěry klempířských konstrukcí syntetické jednonásobné + 2x email <i>Poznámka k položce:</i> na vzduchu schnoucí					
	VV		13,1675*1 'Přepočtené koeficientem množství		-13,16750			
	D	721	Zdravotnická - vnitřní kanalizace				1 500,00	
240	K	721-001	Dopojení vpusti na stávající litinovou stoupacku	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	individuální kalkulace
	PP		Dopojení vpusti na stávající litinovou stoupacku <i>Poznámka k položce:</i> Zdůvodnění:					
	P		Vzhledem ke stavu zavěšeného potrubí pod střechou je nutné vyměnit potrubí až ke stoupačce.					
	VV		1		1,00000			
	VV		Součet		1,00000			
	D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				33 295,41	
13	K	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu, odpadů	t	6,98890	1 725,00	12 055,85	SOD
	PP		Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu, odpadů <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů					
14	K	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	6,98890	817,00	5 709,93	SOD
	PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím					
15	K	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním, podlažím	t	13,97780	390,00	5 451,34	SOD
	PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním, podlažím <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím					
	VV		6,9889*2 'Přepočtené koeficientem množství		13,97780			
16	K	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,98890	270,00	1 887,00	SOD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Poznámka k položce:</i> Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					
17	K	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5,88122	23,70	139,38	SOD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km					
	VV		0,65346907*9 'Přepočtené koeficientem množství		5,88122			
18	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	6,98890	383,50	2 680,24	SOD
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m					
19	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	125,80020	42,70	5 371,67	SOD
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			6,9889*18 'Přepočtené koeficientem množství		125,80020			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.10 - Změna č.1.10 - odpady

KSO:

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Michal Zlatuška

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

Poznámka:

Zdůvodnění: narovnání odpadů podle skutečnosti.

CC-CZ:

Datum: 24. 6. 2024

IČ:

70890749

DIČ:

IČ:

29232864

DIČ:

IČ:

64336824

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-408,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-408,79	21,00%	-85,85
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-494,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.10 - Změna č.1.10 - odpady

Místo:

Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

Datum:

24. 6. 2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

Ing. arch. Michal
Zlatuška

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-408,79

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot

-408,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.10 - Změna č.1.10 - odpady

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: Ing. arch. Michal Zlatuška

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-408,79

D	D96	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
1	K	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	6,89000	1 725,00	11 885,25	Vlastní
	PP	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů						
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů						
2	K	979990111R00	Poplatek za skládku za uložení, tašky, stavební keramika, , skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů	t	-0,48363	1 725,00	-834,26	Vlastní
	PP	Poplatek za skládku za uložení, tašky, stavební keramika, , skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů						
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Poplatek za skládku za uložení, tašky, stavební keramika, , skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů						
3	K	979990122R00	Poplatek za skládku za uložení, PVC střešní krytina, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	-0,36449	3 415,00	-1 244,73	Vlastní
	PP	Poplatek za skládku za uložení, PVC střešní krytina, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů						
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Poplatek za skládku za uložení, PVC střešní krytina, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů						
4	K	979990141R00	Poplatek za skládku za uložení, polystyren+omítka, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	-0,20864	3 415,00	-712,51	Vlastní
	PP	Poplatek za skládku za uložení, polystyren+omítka, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů						
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Poplatek za skládku za uložení, polystyren+omítka, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů						
5	K	979990161R00	Poplatek za skládku za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	-1,21636	1 500,00	-1 824,54	Vlastní
	PP	Poplatek za skládku za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů						
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Poplatek za skládku za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů						
6	K	979990162R00	Poplatek za skládku za uložení, dřevo+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-2,68000	2 310,00	-6 190,80	Vlastní
	PP	Poplatek za skládku za uložení, dřevo+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů						
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Poplatek za skládku za uložení, dřevo+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů						
7	K	979990163R00	Poplatek za skládku za uložení, plast+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-0,64381	2 310,00	-1 487,20	Vlastní
	PP	Poplatek za skládku za uložení, plast+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů						
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Poplatek za skládku za uložení, plast+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.11 - Změna č.1.11 - demontáž a montáž otopných těles

KSO:

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Michal Zlatuška

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

Poznámka:

Zdůvodnění: průběhu prací bylo zjištěno, že je není možné namontovat novou okenní výplň bez demontování stávajících otopných těles, které jsou kolizi.

CC-CZ:

Datum: 24. 6. 2024

IČ:

70890749

DIČ:

IČ:

29232864

DIČ:

IČ:

64336824

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 518,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 518,00	21,00%	948,78
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 466,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.11 - Změna č.1.11 - demontáž a montáž otopných těles

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: Ing. arch. Michal
Zlatuška

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 518,00

PSV - Práce a dodávky PSV

4 518,00

73 - Ústřední vytápění

4 518,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

4 518,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.11 - Změna č.1.11 - demontáž a montáž otopných těles

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: Ing. arch. Michal Zlatuška

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 518,00

D PSV Práce a dodávky PSV 4 518,00

D 73 Ústřední vytápění 4 518,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 4 518,00

51	K	735-001	Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru	m2	28,56000	125,00	3 570,00	individuální kalkulace
----	---	---------	---	----	----------	--------	----------	------------------------

PP Otopná tělesa litinová článková se základním nátěrem výkon 88-137

W/článek odpojení a připojení po nátěru

VV "Změna č.1"

VV "otopná tělesa"8*14*0,255

28,56000

VV Součet

28,56000

52	K	48483319R	Příslušenství expanzní nádoby - nástěnný držák s konzolí a připojovacím šroubením G 3/4"	kus	1,00000	948,00	948,00	RTS 24/ I
----	---	-----------	--	-----	---------	--------	--------	-----------

PP Příslušenství expanzní nádoby - nástěnný držák s konzolí a

připojovacím šroubením G 3/4"

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.12 - Změna č.1.12 - Úprava velikosti vstupních dveří D2 dle skutečnosti

KSO:

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Michal Zlatuška

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

CC-CZ:

Datum: 24. 6. 2024

IČ:

70890749

DIČ:

IČ:

29232864

DIČ:

IČ:

64336824

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zdůvodnění: v průběhu prací bylo zjištěno, že velikost vstupních dveří D2 neodpovídá skutečnosti. Tento změnový list nesrovnalost projektové dokumentace narovnáává.

Cena bez DPH

27 615,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 615,00	21,00%	5 799,15
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

33 414,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.12 - Změna č.1.12 - Úprava velikosti vstupních dveří D2 dle skutečnosti

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: Ing. arch. Michal Zlatuška

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

27 615,00

PSV - Práce a dodávky PSV

27 615,00

770 - Otvorové prvky z hliníku

27 615,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.12 - Změna č.1.12 - Úprava velikosti vstupních dveří D2 dle skutečnosti

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: Ing. arch. Michal Zlatuška

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

27 615,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV				27 615,00	
D	770		Otvorové prvky z hliníku				27 615,00	
1	K	D2	prosklená AL stěna s dvěma 2kř dveřmi; rozměr 4 200,0 / 2 700,0 mm	kus	-1,00000	365 000,00	-365 000,00	
	PP		prosklená AL stěna s dvěma 2kř dveřmi; rozměr 4 200,0 / 2 700,0 mm <i>Розширення к проекту:</i> POPIS: celoprosklená Al stěna pevně dělená s dvěma otvirovými dvoukřídlymi dveřmi světlého průchodu 1800/2100mm – bezprahové řešení MATERIÁL: dutý více-komorový hliníkový systém s přerušeným tepelným mostem. BARVA: práškové lakování, barva oboustranně bílá KOVÁNÍ: paníkové kování pro únikové cesty, na každém křídle na EXT straně nerez hranaté vodorovné madlo – na INT straně paníková hrázda hranatá ZÁMEK: paníkový zámek vybaveny elektro-zámekem s funkcí „elektrický vrátný“ cylindrická vložka v bezpečnostní třídě 4 systému generálního klíče (rozšíření stávajícího systému) ZASKLENÍ: izolační čiré dvojsklo, horní řada světlíků s bezpečnostním sklem 33.2 na vnější straně, spodní zasklení oboustranně bezpečnostní sklo, EXT 33.2, INT 44.2 PŘÍSLUŠENSTVÍ: lemování přípojné spáry plochým hliníkovým profilem, značení prosklených ploch v souladu s vyhl. 398/2009Sb., označení směru otevírání u hlavních dveřních křidel, lištové samozavírače s koordinátorem samozavírání PODROBNÁ SPECIFIKACE UVEDENA V ZÁVĚRU VÝPISU. Zdůvodnění: Výměra stěny D2 byla v projektu uvedena chybně. Skutečné rozměry jsou o 1,3m2 větší. Dochází tedy k navýšení ceny za větší v plochu v poměru 2/3 ceny metru čtverečního 1*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-1,00000			
	VV							
2	K	D2.1	prosklená AL stěna s dvěma 2kř dveřmi	kus	1,00000	392 615,00	392 615,00	
	PP		prosklená AL stěna s dvěma 2kř dveřmi <i>Розширення к проекту:</i> POPIS: celoprosklená Al stěna pevně dělená s dvěma otvirovými dvoukřídlymi dveřmi světlého průchodu 1800/2100mm – bezprahové řešení MATERIÁL: dutý více-komorový hliníkový systém s přerušeným tepelným mostem. BARVA: práškové lakování, barva oboustranně bílá KOVÁNÍ: paníkové kování pro únikové cesty, na každém křídle na EXT straně nerez hranaté vodorovné madlo – na INT straně paníková hrázda hranatá ZÁMEK: paníkový zámek vybaveny elektro-zámekem s funkcí „elektrický vrátný“ cylindrická vložka v bezpečnostní třídě 4 systému generálního klíče (rozšíření stávajícího systému) ZASKLENÍ: izolační čiré dvojsklo, horní řada světlíků s bezpečnostním sklem 33.2 na vnější straně, spodní zasklení oboustranně bezpečnostní sklo, EXT 33.2, INT 44.2 PŘÍSLUŠENSTVÍ: lemování přípojné spáry plochým hliníkovým profilem, značení prosklených ploch v souladu s vyhl. 398/2009Sb., označení směru otevírání u hlavních dveřních křidel, lištové samozavírače s koordinátorem samozavírání PODROBNÁ SPECIFIKACE UVEDENA V ZÁVĚRU VÝPISU. Zdůvodnění: Výměra stěny D2 byla v projektu uvedena chybně. Skutečné rozměry jsou o 1,3m2 větší. Dochází tedy k navýšení ceny za větší v plochu v poměru 2/3 ceny metru čtverečního					
	P							
	VV							
	VV					1,00000		
	VV		Součet			1,00000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.13 - Změna č.1.13 - neprováděné práce - odpočty

KSO:

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

CC-CZ:

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

IČ:

29232864

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. Michal Zlatuška

IČ:

64336824

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zdůvodnění: tyto práce není nutné realizovat.

Cena bez DPH

-40 065,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-40 065,25	21,00%	-8 413,70
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-48 478,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.13 - Změna č.1.13 - neprováděné práce - odpočty

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: Ing. arch. Michal
Zlatuška

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-40 065,25
HSV - Práce a dodávky HSV	-20 777,76
96 - Bourání konstrukcí	-20 777,76
PSV - Práce a dodávky PSV	-18 634,77
713 - Izolace tepelné	-7 427,99
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	-11 206,78
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	-652,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč, rekonstrukce výplní otvorů přístavby

Objekt:

Z1 - Změny č.1

Soupis:

ZL1.13 - Změna č.1.13 - neprováděné práce - odpočty

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: Ing. arch. Michal

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Zlatuška

Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-40 065,25

D HSV Práce a dodávky HSV -20 777,76

D 96 Bourání konstrukcí -20 777,76

48	K	631317210R00	Mazanina z betonu prostého řezání dilatačních spár v čerstvém betonu vyztuženém, hloubky 0-100 mm	m	-99,78000	167,50	-16 713,15	SOD
----	---	--------------	---	---	-----------	--------	------------	-----

PP Mazanina z betonu prostého řezání dilatačních spár v čerstvém betonu vyztuženém, hloubky 0-100 mm
P Poznámka k položce:
(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

79	K	713104311R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střeš, přilepené k podkladu, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm	m2	-86,66550	46,90	-4 064,61	SOD
----	---	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-----

PP Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střeš, přilepené k podkladu, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm

D PSV Práce a dodávky PSV -18 634,77

D 713 Izolace tepelné -7 427,99

102	K	63483022R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového skla (CG) tvar: deska; tloušťka d = 60,0 mm; OH = 165 kg/m3; lambda = 0,050 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 1600 kPa; RfF: A1	m2	-3,86100	1 872,00	-7 227,79	SOD
-----	---	-----------	--	----	----------	----------	-----------	-----

PP Výrobek izolační pro budovy z pěnového skla (CG) tvar: deska; tloušťka d = 60,0 mm; OH = 165 kg/m3; lambda = 0,050 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 1600 kPa; RfF: A1

98	K	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	-3,35250	45,10	-151,20	SOD
----	---	--------------	--	----	----------	-------	---------	-----

PP Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu

103	K	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	-0,03822	1 282,00	-49,00	SOD
-----	---	--------------	---	---	----------	----------	--------	-----

PP Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m
P Poznámka k položce:
50 m vodorovně

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady -11 206,78

172	K	59764210R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: hladký, matný, protiskluzová úprava; mrazuvzdorný; protiskluznost: R10; μ = 0,5; barva: šedá	m2	-8,10000	577,00	-4 673,70	SOD
-----	---	-----------	--	----	----------	--------	-----------	-----

PP Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: hladký, matný, protiskluzová úprava; mrazuvzdorný; protiskluznost: R10; μ = 0,5; barva: šedá
P Poznámka k položce:
Shodné provedení se stávající dlažbou!

169	K	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby, Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezni můstek; ředidlo: voda (disperzní)	m2	-8,10000	53,90	-436,59	SOD
-----	---	--------------	---	----	----------	-------	---------	-----

PP Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby, Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezni můstek; ředidlo: voda (disperzní)

170	K	771575109RT0	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	-8,10000	735,00	-5 953,50	SOD
-----	---	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-----

PP Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele
P Poznámka k položce:
Spárování dlažby voděodolnou spárovací hmotou třídy CG2WA.

173	K	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	t	-0,19805	722,00	-142,99	SOD
-----	---	--------------	---	---	----------	--------	---------	-----

PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m
P Poznámka k položce:
50 m vodorovně

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -652,72

193	K	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	-0,20193	817,00	-164,98	SOD
-----	---	--------------	---	---	----------	--------	---------	-----

PP Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím

194	K	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	-0,40386	390,00	-157,51	SOD
-----	---	--------------	--	---	----------	--------	---------	-----

PP Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-0,20193061*2 'Přepočtené koeficientem množství		-0,40386			
195	K	979081111RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-0,20193	270,00	-54,52	SOD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>					
196	K	979081121RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-1,81738	23,70	-43,07	SOD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km					
	VV		-0,20193061*9 'Přepočtené koeficientem množství		-1,81738			
197	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-0,20193	383,50	-77,44	SOD
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m					
198	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-3,63475	42,70	-155,20	SOD
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m					
	VV		-0,20193061*18 'Přepočtené koeficientem množství		-3,63475			